
UCHWAŁA NR 254/XXIV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Laskowcu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 869) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zambrów dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Starym Laskowcu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w §1, zostanie udzielona za środków budżetu gminy na 
2021 rok, dotacja wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Ochotniczą Strażą Pożarną w Starym 
Laskowcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F26E2415-3535-4B85-9CAD-3F44AC1D0D22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




